



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

poniedziałek, 11 października 2021 r.

181/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! ZADBAĆ O BEZPIECZEŃSTWO

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Edward Porębski, Rafał Komarewicz, Bogumiła Drabik, Michał Starobrat, Artur Buszek, Małgorzata Jantos, Łukasz Wantuch oraz Łukasz Gibała. Poruszają w nich m.in. sprawy związane z: bezpieczeństwem przejść dla pieszych, utrzymania zimowego chodników czy podwyżek wynagrodzeń w oświacie. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

OLGA TOKARCZUK HONOROWĄ OBYWATELKĄ KRAKOWA

Olga Tokarczuk odebrała podczas uroczystej sesji Rady Miasta Krakowa tytuł Honorowej Obywatelki Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa. Uroczystość odbyła się 8 października. Decyzję w tej sprawie podjęli radni 9 czerwca. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

TABLICE Z PEŁNYMI NAZWAMI DZIELNIC CZY BEZ?

Radni z Komisji Promocji i Turystyki spotkali się, by porozmawiać na temat koncepcji oznakowania turystycznego w ramach Systemu Informacji Miejskiej. Informacji radnym udzielili przedstawiciele Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie – jednostki, która wdraża system w mieście.

Więcej na: www.rm.krakow.pl

Z MYŚLĄ O PRZEDSIĘBIORCACH

O wsparciu dla zakładających i prowadzących działalność gospodarczą w Krakowie, w tym działania na rzecz przedsiębiorczości migrantów dyskutowano podczas posiedzenia Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych.

Więcej: www.rm.krakow.pl

MEDALE, WYSTĄPIENIA, PODJĘTE UCHWAŁY - CZYLI PODSUMOWANIE 68. SESJI RMK

68. sesja trwała 10 godzin, radni podjęli 43 uchwały, a 12 procedowali podczas pierwszych czytań. Przyjęli też jedną rezolucję, a projekt uchwały w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego „Łąki na Klinach” został odesłany do Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

REMONT PRZEJŚCIA PODZIEMNEGO, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Interpelacje i zapytanie do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Iwona Chamielec, Łukasz Gibała, Marek Sobieraj oraz Łukasz Wantuch. Piszą w nich m.in. o: remoncie mostu, abonamencie w SPP, czy odszkodowaniach za użytek ekologiczny. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

JAK MIESZKAŃCY WIDZĄ DZIELNICE?

Za nami kolejne posiedzenie Zespołu Zadaniowego ds. Forum Przyszłości Dzielnic. Rozmawiano m.in. na temat przeprowadzenia badań ankietowych skierowanych do mieszkańców Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 12 października, wtorek

KWARTAŁ KLIMATYCZNY I ADAPTACJA MIASTA DO ZMIAN

Posiedzenie Komisji Kształtowania Środowiska odbędzie się o godz. 16:00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni dyskutować będą o kwartale klimatycznym w Krakowie - adaptacji miasta do zmian klimatycznych w zakresie możliwych działań i projektów kluczowych wydziałów oraz jednostek odpowiedzialnych nie tylko za mobilność, ale też kształtowanie przestrzeni miejskiej.

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:

- 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa